様式第８号（第９条関係）
　　　　年　　月　　日
みよし市長　様
事業者
住所
氏名
　　　　年度　みよし市住宅・建築物安全ストック形成事業完了実績報告書
　　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号をもって補助金の交付決定を受けた事業が完了したので、みよし市住宅・建築物安全ストック形成事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　補助事業の名称（注）　　　非木造住宅耐震診断費補助事業
２　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　千円
３　事業の実施期間
　　　　　　　　自　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　至　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
４　事業の成果　　　　　　　別添のとおり
（添付書類）
１．非木造住宅耐震診断費補助事業の場合 （別紙１－４）
２．住宅耐震改修費補助事業（木造住宅）の場合（別紙２－２）
３．住宅耐震改修費補助事業（非木造）の場合（別紙３－４）
４．住宅段階的耐震改修費補助事業の場合（別紙４－２）
５．木造住宅耐震シェルター整備費補助事業の場合（別紙５－２）
６．建築物撤去費補助事業の場合（別紙６－２）
７．コンクリートブロック塀等撤去費及びフェンス等設置費補助事業の場合（別紙７－２）
８．民間住宅・建築物アスベスト含有調査等に関する事業の場合（別紙８－３）
９．民間住宅・建築物石綿改修事業の場合（別紙９－４）
（注）補助事業の名称は、みよし市住宅・建築物安全ストック形成事業費補助金交付要綱第３条各号に掲げられている事業名を記入すること
様式第１０号（第１０条関係）
請　　求　　書
みよし市長　様
金　　　　　　　　　　　　円
ただし、　　　　年度　みよし市住宅・建築物安全ストック形成事業費補助金
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（非木造住宅耐震診断費補助事業）
上記の金額を請求します。
　　　　年　　月　　日
事業者
住所
氏名
	振込先金融機関
	金融機関名
	　　　　　　　銀行　　　　　　　本店（出張所）
　　　　　　　金庫　　　　　　　支店
　　　　　　　農協　　　　　　　支所

	預金の種類
	普通　・　当座　（該当を○で囲む。）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

別紙１－４
非木造住宅耐震診断結果報告書
　　　　年　　月　　日
１．建物概要
	建物名称

	所 在 地
	みよし市

	形　　態
	建物形態　　戸建住宅・長屋住宅・共同住宅　　（　　　）戸

	構　　造
	鉄骨造・鉄筋コンクリート造・鉄骨鉄筋コンクリート造・その他（　　　　　　　）

	規　　模
	地上　　階、地下　　階、延べ面積　　　　　　　　　㎡

	建築時期
	昭和　　年　　月

	備　　考

２．耐震診断結果
	評定機関

	診断結果
	最小Is値（　　　）

添付書類
（１）耐震診断報告書写し（診断結果がわかる部分のみ）
（２）耐震診断費の領収書の写し